
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martin Vavroš  

Oponent bakalářské práce:   prof. Ing. Jiří Dvořák, DrSc.     

Akademický rok:                  2015/2016  

 

Téma bakalářské práce: Second Life – Bezpečnost ve virtuální realitě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

V předložené BP především velmi dobře hodnotím zaměření problematiky bezpečnosti. 

V úvodní části práce stručně vyjadřuje autor podstatu virtuální reality. 

V následující části pak autor BP vhodně propojuje virtuální prostor s moderními riziky jako je 

kyberšikana a další prostředí pro mezní stavy systému bezpečnosti. 

Oceňuji přístup autora k řešení dotazníkového setření a následného užití vybraných dat 

k tvorbě modelu opatření ke zvýšení virtuální bezpečnosti. . 

Práce je napsána celkem srozumitelně a opřena o vhodné vybrané projekty a vhodná řešení 

praktických úloh, 

Práci doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Jak může být redukce rizik (kap.9.3) algoritmizována? 

2. Jaká kritéria při výběru metod byla ve Vaší BP rozhodující a proč? 

3. Je celoživotní vzdělávání znalostních pracovníků firmy dominantní nebo je to pouze 

školení (kap..1 – Lidský faktor)? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


